
  
 

UCHWAŁA NR 1  
ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI DOKTORANTÓW I STUDENTÓW WCHODZĄCYCH 

W SKŁAD KOLEGIUM ELEKTORÓW UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na kandydata na prorektora Uniwersytetu 
Warszawskiego do spraw studenckich w kadencji 2016-2020 

 
Na podstawie § 45 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. Nr poz. 150 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na poddanie pod głosowanie przez Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu kandydatury dr hab. Jolanty Choińskiej-Miki, prof. UW na prorektora 
Uniwersytetu Warszawskiego do spraw studenckich w kadencji 2016-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Zebrania Wyborczego  
 
 

Marcin Osiński 
 


